
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Kl./Liz. 

E03 

E03 

E03 

E03 

G3 

E03 

E03 

G3 

E03 

E03 

G3 

E03 

E03 

# 

161 

146 

341 

3 

16 

14 

310 

297 

253 

55 

222 

299 

278 

Name 

maxilimilian holzapfel 

Leonard Frenker 

Luca Höltenschmidt 

Linus Jung 

Steven Lee Zimmermann 

Fynn Henryk Schäfer 

Daniel Lorenz 

Julian Tim Spatz 

Tristan Alexander Manz 

Hendrik Lißfeld 

Joshua Völker 

Lukas Brill 

Lucas Schröder 

Club Wohnort 

MSC Waldkappel Breitau 

MSC Sechshelden/DMV 

MSF Winningen 

MSF Wissen 

MSC Gaildorf 

AMC Langgöns 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Langgöns 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Aufenau 

AMC Frankenthal 

Bewerber / Team 

Support-Holzapfel 

Schmitz Racing 

Moto Shop VOHL 

MX Service Brodbeck 

Metallbau KUHL 

braincon.de 

L-Team Motorsport 

Bike 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

R1 

25 

20 

22 

16 

18 

15 

14 

12 

13 

11 

9 

8 

10 

R2 

25 

22 

20 

18 

15 

16 

14 

13 

11 

12 

10 

9 

0 

Ges 

50 

42 

42 

34 

33 

31 

28 

25 

24 

23 

19 

17 

10 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau____________________ 

Rennleiter: Torsten Kotzan, Moorgrund_________________ 

Aushangzeit:                      Uhr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Moorgrund 

MX 85ccm 

Gesamtergebnis 

Am Heiligenberg, Moorgrund 1,300 Km 


